

Ejendomsselskabet af 1. maj 2002 ApS

Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26897599

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Frede Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1. maj 2002 ApS
Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26897599
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Frede Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med køb, salg og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 blev utilfredsstillende for Ejendomsselskabet af 1. maj 2002 A/S. Årets resultat blev et underskud på 477 t.kr. mod et overskud i 2017 på 1.926 t.kr.

Sidste års resultat var positivt påvirket med 241 t.kr. af fortjeneste ved salg af en ejendom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		183.813	329.177
Af- og nedskrivninger		(68.511)	(84.499)
Driftsresultat		115.302	244.678
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.892	24.923
Andre finansielle indtægter		34.351	2.538.591
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(24.175)	(13.359)
Andre finansielle omkostninger		(744.431)	(360.969)
Resultat før skat		(599.061)	2.433.864
Skat af årets resultat	1	122.116	(508.232)
Årets resultat		(476.945)	1.925.632
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Overført resultat		(926.945)	1.475.632
		(476.945)	1.925.632

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.732.421	3.800.932
Materielle anlægsaktiver	2	3.732.421	3.800.932
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.738.997	2.572.330
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.672.533	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.400.000	4.400.000
Finansielle anlægsaktiver	3	8.811.530	6.972.330
Anlægsaktiver		12.543.951	10.773.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.690	365.365
Andre tilgodehavender		517.778	22.228
Periodeafgrænsningsposter		5.285	5.258
Tilgodehavender		1.043.753	392.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.572.130	19.615.840
Værdipapirer og kapitalandele		16.572.130	19.615.840
Likvide beholdninger		0	392.296
Omsætningsaktiver		17.615.883	20.400.987
Aktiver		30.159.834	31.174.249

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		19.882.434	20.809.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Egenkapital		20.832.434	21.759.379
Udskudt skat		41.584	163.700
Hensatte forpligtelser		41.584	163.700
Gæld til realkreditinstitutter		1.723.432	1.831.325
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.723.432	1.831.325
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	107.000	104.000
Bankgæld		461.740	0
Deposita		98.625	68.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		507.534	563.359
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	524.816
Anden gæld		6.387.485	6.159.045
Kortfristede gældsforpligtelser		7.562.384	7.419.845
Gældsforpligtelser		9.285.816	9.251.170
Passiver		30.159.834	31.174.249
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	20.809.379	450.000	21.759.379
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(926.945)	450.000	(476.945)
Egenkapital ultimo	500.000	19.882.434	450.000	20.832.434

Noter

	2018	2017	
	kr.	kr.	
1. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	0	509.036	
Ændring af udskudt skat	(122.116)	(804)	
	(122.116)	508.232	
		Grunde og bygninger	
		kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		4.444.650	
Kostpris ultimo		4.444.650	
Af- og nedskrivninger primo		(643.718)	
Årets afskrivninger		(68.511)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(712.229)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.732.421	
	Kapital- andele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.572.330	0	4.400.000
Tilgange	166.667	1.672.533	0
Kostpris ultimo	2.738.997	1.672.533	4.400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.738.997	1.672.533	4.400.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	107.000	104.000	1.723.432	1.278.000
	107.000	104.000	1.723.432	1.278.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frede Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.732.422 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er udstedt ejerpantebrev nom. 22.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.136.383 kr.
